МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ПАША ДА КАЛЫКЛАН ПАША ВЕР

ШОТЫШТО ДЕПАРТАМЕНТШЕ

ДЕПАРТАМЕНТ
ТРУДА И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ
«МАРИЙ ТУРЕК РАЙОНЫСО КАЛЫКЛАН УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПАША ВЕР ШОТЫШТО РУДЕР» «ЦЕНТР ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ
КУГЫЖАНЫШ КАЗНА ТОНЕЖШЕ МАРИ-ТУРЕКСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

от 23 января 2019 года № 5-П

О проведении районного конкурса агитбригад «Я и моя профессия в
будущем района»

1. Провести районный конкурс агитбригад «Я и моя профессия в
будущем района» 5 марта 2019 года.

2. Утвердить Положение о проведении конкурса агитбригад «Я и
моя профессия в будущем района» (Приложение №1).

3. Утвердить Критерии оценки презентации (Приложение №2).
4. Утвердить состав конкурсной комиссии по организации и

проведению конкурса агитбригад «Я и моя профессия в будущем района»
среди муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций Мари-
Турекского района, ГБПОУ РМЭ «Техникум механизации сельского
хозяйства» (Приложение №3).

5. Назначить ответственной за проведение конкурса агитбригад «Я и
моя профессия в будущем района» ведущего инспектора Гончарову Л.В.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор п/п З.А. Манылова